

VEDK ApS
Nørre Alle 19
5500 Middelfart
CVR-nr. 17291092

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Vicky Marianne Borch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VEDK ApS
Nørre Alle 19
5500 Middelfart

CVR-nr.: 17291092
Hjemsted: Middelfart kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Vicky Marianne Borch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, fortrinsvis med tekstiler og tilbehør hertil samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (24) t.kr. mod (22) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.207)	(22)
Driftsresultat		(24.207)	(22)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		82.737	3
Andre finansielle indtægter	1	106.776	109
Andre finansielle omkostninger		0	(1)
Resultat før skat		165.306	89
Skat af årets resultat		(18.165)	(65)
Årets resultat		147.141	24
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		335.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.775	0
Overført resultat		(277.634)	24
		147.141	24

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		746.983	157
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		190.079	302
Finansielle anlægsaktiver	2	937.062	459
Anlægsaktiver		937.062	459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335.391	315
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		268.908	259
Udskudt skat		291.480	310
Andre tilgodehavender		1.698.002	1.496
Tilgodehavender		2.593.781	2.380
Likvide beholdninger		2.123.767	2.524
Omsætningsaktiver		4.717.548	4.904
Aktiver		5.654.610	5.363

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		596.982	0
Overført overskud eller underskud		<u>4.762.117</u>	<u>5.040</u>
Egenkapital		<u>5.484.099</u>	<u>5.165</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>68</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>68</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.072	56
Anden gæld		<u>62.439</u>	<u>74</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>170.511</u>	<u>130</u>
Gældsforpligtelser		<u>170.511</u>	<u>198</u>
Passiver		<u>5.654.610</u>	<u>5.363</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	0	5.039.751	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(335.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	507.207	0	0
Årets resultat	0	89.775	(277.634)	335.000
Egenkapital ultimo	125.000	596.982	4.762.117	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.164.751
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(335.000)
Øvrige egenkapitalposter				507.207
Årets resultat				147.141
Egenkapital ultimo				5.484.099

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.900	22
Renteindtægter i øvrigt	868	2
Øvrige finansielle indtægter	93.008	85
	106.776	109
	Kapital-	Tilgode-
	andele i	havender
	associerede	hos
	virk-	virksomhed
	somheder	s- deltagere
	kr.	og ledelse
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	150.000	302.076
Tilgange	0	17.358
Afgange	0	(129.355)
Kostpris ultimo	150.000	190.079
Opskrivninger primo	7.039	0
Egenkapitalreguleringer	507.207	0
Andel af årets resultat	82.737	0
Opskrivninger ultimo	596.983	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	746.983	190.079

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
		form	andel
			%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Viento Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	50,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
